Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá e a empresa HED PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA.

Objeto: Contratação da empresa HED Produções Artísticas Ltda para apresentação de show musical da dupla Henrique e
Diego, no evento Festival Internacional de Pesca Esportiva de Corumbá - FIPEC no ano de 2024.

Valor: R$ 220.000,00 (duzentos e vinte mil reais).

Dotação Orçamentária:

02.07 - Secretaria Municipal de Governo.

0227.83 - Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá. 22.783.13.392.0101.4120 - Gerenciamento das
Atividades de Fomento das Ações e Eventos Culturais.

33.90.39.99 - Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.